
 

 

 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

22 листопада 2021р.                                         № 78-о 

 

 

Про проведення Всеукраїнської 

щорічної акції «16 днів проти насильства» 

              

     На виконання Плану заходів з проведення Всеукраїнської щорічної акції «16 днів проти 

насильства», річного плану роботи ліцею та з метою привернення уваги громадськості до 

актуальних для українського суспільства проблем подолання насильства в сім’ї, 

забезпечення рівних прав жінок та чоловіків, недопущення випадків насильства щодо 

дітей та підлітків, 

  

Н А К А З У Ю: 

  

1.    Провести Всеукраїнську акцію «16 днів проти насильства» в навчальному закладі з 25 

листопада по 10 грудня 2021 року. 

2.    Затвердити заходи щодо проведення Всеукраїнської щорічної акції  «16 днів проти 

насильства» ( Додаток 1). 

                                                                                                                                  До 24.11.21         

3.   Заступнику з НВР Вільчинській І.І. розмістити даний наказна сайті закладу. 

                                                                                                                                   До 30.12.21 

4.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з НВР Вільчинсь -         

ку І.І. 

 

 

Директор                                Олена ЗАЄЦЬ 

 

 

З наказом ознайомлена:                                            І.І. Вільчинська 

 

  

 

 

 

 

 



 

                                                                                             Додаток 1 до наказу  

                                                                                             Райгородського ліцею 

                                                                                             від 22.11.2021 № 78-о 

                       

 

 

План заходів щодо проведення 

Всеукраїнської акції «16 днів проти насильства» 

  

 

 

 

 

 

         

 

 

№ з/п Назва заходу Термін 

виконання 

Відповідальні 

1. Розробляти та розповсюджувати інформаційні матеріали 

з питань рівних прав та можливостей чоловіків та жінок, 

попередження насильства в сім’ї та запобігання торгівлі 

людьми. 

Постійно ЗДВР 

2. Надавати практичну, допомогу у проведенні виховних 

годин, тренінгів в навчальному закладі міста з питань 

попередження домашнього насильства. 

Постійно   

3. Загальношкільна лінійка «Ми проти насильства!»  25.11.19 ЗДВР 

  

4. 
Засідання «круглого» столу «Зупинка під назвою життя»   

Класні керівники 

10-11 класи 

5. Конкурс малюнків «Світ без насильства» 

1-7 класи 

27.11.-

10.12.18 

Вчитель обр. м-

ва 

6. Виховні години: «Права дитинства, «Експлуатація 

дитячої праці», «Вчимося протидіяти насиллю» 

26.11-

10.12.18 

Класні керівники 

7. Бесіда «Насилля в сім’ї – актуальна проблема сучасного 

суспільства» 
02 -10.12.19 

Класні керівники 

8. Інформаційна лінійка «Без здоров’я немає щастя» 02.12..19 Класний 

керівник 6 класу 

9.  «Права знай та обов’язки не забувай» 09.12.18 Класний 

керівник 9 класу 

10 Тематичні полиці у бібліотеці , щодо попередження 

насильства в сім’ї та заходів протидії торгівлі людьми 
02 -10.12.19 

Бібліотекар 

11 Бесіда з батьками «Батьківське щастя: виховання без 

насильства», «Попередження насильства в сім’ї» 

25.11 – 

10.12.19 

Класні керівники 

Батьки 


